
? '"' KUPNÍ SMLOUVA
&/ ?

(dále jen Smlouva)1:1~" ";j

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,
" " mezi smluvnImi stra nami:

"' . -Kupujid:
" Zááadní škola, Praha 10, Olešská 18/2222

IČO: 47611073
SIdb: Olešská 2222/18, Praha 10, 100 00
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvMch:
Mgr. Petra Rohhčková, ředitelka školy
Tel.:
e-maiľ
bankovní spojení:
(dále jen ,,Kupujíď')

a
prodávajid: BOXED, s.r.o.

Oprávněný zástupce: Ing. Luděk Heinz, jednatel spdečnosti

zapsaný: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107167

Právní forma: společnost s ručením omezeným

7Ídič: 27243842 /cz27243842

SÍdlo podnikání: Velfhkova 4, 160 00 Praha 6

osoba oprávněná jednat Ĺň€. Luděk Heinz, jednatel společnosti
ve věcech smluvnkh:

kontaktní údaje: telefon: +420 222 268 500 e-mail:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

kontaktní údaje: telefon: +420 777 533 587 e-mail:

bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s. Č.ú.:

(dále jen ,,Prodávajľcľ')

(společně také jako ,,Smluvní strany")

1. Úvodn( ustanoveni - vymezení pojmů

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řfzenľ na veřejnou zakázku vedenou pod názvěm
,,výběr dodavatele ICT zařIzení pro potřeby OPVVV ZŠ Olešská ||".

Šablony ||. pro ZŠ Olešská CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_064/0014489



1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrQvém řízenI (výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i
údaje v nabídce účastníka (kupujÍcÍho) jsou platné pro plněni zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této
Smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka pomůcek výpočetní techniky pro potřeby výuky v základní škole
pro zajištění realizace projektu Šablony ||. pro ZŠ Olešská CZ.02.3.68/0.0/0.0./18_064/0014489. Softwarové
vybavení musí být plně kompatibilní s operačními systémy Windows, které Kupující užívá a musí být V českém
jazyce.

2.2. Předmět smlouvy bude dodán nový, nijak používaný.

2.3, Specifikace předmětu plnění a technické provedeni, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze č. l
této Smlouvy,

2.4. Součástí dodávky je také:

a. zajištění technické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma,

b. Zaškoleni personálu školy na obsluhu předmětu dodávky, školení proběhne v českém jazyce pro
uživatele předmětu Smlouvy.

2.5. Předmět této Smlouvy bude dodán v sQu|adu s podmínkami výběrového řlzeni uvedeného v ČI. 1 této
Smlouvy, nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řízeni.

2.6. ProdávájÍcÍ se zavážuje dodat KLlpujÍcÍmu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na KupujÍcího
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje Prodávájícimu zaplatit sjednanou kupní
cenu.

3. Doba a místo plnění

3.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět Smlouvy nás|edujÍcÍm způsobem:

· Termín zahájeni dodávky: ode dne účinnosti Smlouvy

· Termín dokončení dodávky: nejpozději do 2 týdnů od účinnosti Smlouvy
Termínem dokončení dodávky je den protokolárnIho předání a převzetí předmětu Smlouvy Kupujíchn bez
vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedeni funkčnosti a zaškolenI personálu školy dle této
Smlouvy.

3.2. Místem plněni předmětu této Smlouvy je sídlo kupujÍcÍho,

4. Předání a převzetí

4.1. prodávajkí předá Kupujlcknu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do terminu uvedeném v ČI. 3
této Smlouvy. Za řádné předáni se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle ČI. 2 této Smlouvy.
Smluvní strany ujednávají, že prodávajĹcÍ je oprávněn provést plněni kdykoliv před tímto terminem.

4.2. O předáni a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví
prodávajicl. Tento protokol je pak nedílnou součástí faktury.

4.3. Kupujici je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a
parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujľcknu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při
zkoušce funkčnosti objeví vady bránIcI užívání předmětu Smlouvy. Dále KupujÍcÍ není povinen převzít předmět
Smlouvy, jestliže prodávajÍcÍ neseznámí KupujícÍho s obsluhou a údržbou, nebo ProdávajÍcÍ neprovede
zaškolenI určeného počtu osob. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy je prodávajÍcÍ v prodlen( a
zavazuje se k odstraněni vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí.

4.4. Po odstranění vad a nedodělků se prodávajíd zavazuje oznámit KupujIcímu jejich odstranění.

4.5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese prodávajÍcÍ odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy.

4.6. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo okamžikem protQko|árnlho převzetí.

5. Kupní cena

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši:

Strana 2 z 7



Cena celkem bez DPH lOS 785,-KČ

Částka DPH 22 215,-KČ

Cena celkem včetně DPH 128 000KČ

' 5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximálni, dle cenové nabídky prodávajÍcÍho uvedené
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše.

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je př/bhou Č. 2 této Smlouvy.

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré $ouvi$ejÍcÍ náklady prodávajkího
zahrnujÍcÍ zejména: recyklačM poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do
budovy resp. do mktnostl k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady souvĹsejÍcÍ s případným
reklamačním řIzenim apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolenI na
obsluhu. Součhti předmětu je rovněž |ikvida¢e veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele. Součástí
kupní ceny předmětu plněni je taktéž předvedeM funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškoleni
požadwaného počtu osob určených KupujícÍm, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované
dokumentace.

5.5. Součásti kupní ceny je zároveň poskytováni záruky.

5.6. KupujÍcÍ nepřipouští překročeni výše uvedené dohodnuté kupní ceny $ výjimkou smluvené ceny v rozsahu
hodnoty ,,včetně DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně däňových zákonů $Quvi$ejicich s p|něním předmětu
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace
předmětu plnění. Tim není dotčeno ujednání ČI. 5.2. této Smlouvy.

Cena celkem bez DPH lOS 785,-KČ

Částka DPH 22 215,-KČ

Cena celkem včetně DPH 128 000KČ

6. Platební podmínky

6.1. KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujÍcÍch veškeré
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účětnictví, ve znění pozdějších předpisů.

6.3. Každá faktura musí obsahovat údaj q čísle a názvu projektu Šablony ||. pro ZŠ Olešská
CZ.02.3.68/0.0/0.0./18_064/0014489. Faktura bude položkově specifikována včetně uvedení jednotkových
cen bez DPH, vyčíslené DPH a jednotkových cen s DPH, Dále bude součásti faktury celková cena bez DPH,
vyčíslené DPH a celková cena s DPH.

6,4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Kupujki
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajkímu s uvédénkn ¢hybějÍ¢Ích ná|ežito$tÍ nebo nesprávných
údajů (výhrad). v takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury- Námitký proti údajům uvedeným na
faktuře může Kupujici uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět Prôdávajl¢lmu $ uvedením
výhrad. v případě, že prodávajÍcÍ výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněn(m neodmítne, je
povinen vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručeni opravené faktury Kupujldmu běží nová lhůta
splatnosti.

6.5. Fakturu prodávajÍcÍ zašle KupujícÍmu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě písemného
předávacího protokolu, který je povinnou přňohou faktury.

6.6. Kupujíci se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu a cenu za služby dle této Smlouvy
bezhôtovostni platbou na účet prodávajícího uvédéný v označeni smluvních stran. Lhůta splatnosti je 30 dni
od doručení daňového dokladu Kupujidmu.

6.7. Za okamžik uhrazenifaktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu KupujÍcího.

7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodiSvky se řIdí Příbhou č. 2 této smlouvy. NenI-li záruční doba u
jednotlivých položek v příloze č. 2 této smkjuvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24
kalendářních měsíců,

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne následujkího po dni protokolárMho předání a převzetí předmětu Smlouvy.

Strana 3 z 7



7.3, prodávajĹcÍ se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou
v záruční době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě
požadavků (reklamacl) KupujÍcÍho.

7,4. prodávajki se zaväzuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.
prodávajici se zavazuje k součinnosti také při nefunkčnosti software dodaného v rámci plnění této smlouvy.
Za vadu p|něnÍ se považuje také nefunkčnost či špatná funkčnost softwarového vybavení v rámci plněni této
smlouvy.

7.5. KupujÍcÍ se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu $ účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem
k použití a pokyny pro údržbu osobami k této činností vyškděnýrňi-

7.6. Kupujid uplatnl vády u prodávajÍcÍho bezodkladně po jejich zjištěni a oznámi tyto vady Prodávajichnu
pIsemně, případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené prodávajích:
pozadavek@b(jxed.cz.

7.7. OznámenIo reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu KljpujÍcÍho.

7.8. prodávajÍcÍ začne s opravou reklamované vady nejdéle do 5 kalendářních dnů od doručeni oznámeni o
reklamaci vady ze strany Kupujklho, pokud v PřIloze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta
kratší.

7.9. prodávajÍcÍ odstraní reklamované vady v místě plnění dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvnlch
stran v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. přjpadné
náklady na dopravu nese prodávající

7.10. prodávajíci se zavazuje k odstranění vad do tři (3) dnů od zahájení opravy- je-li vada taková, že technicky a
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zäväzuje se prodávajÍcÍ odstranit vadu do
sedmi (7) dnů od zahájení opravy,

7.11. v případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodáni specifických náhradních dílů či
složitějšl technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter
vady a technické či technologické požädavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 15 dní ode dne
oznámení reklamované vady KupujÍcÍm. O takovémto výjimečném postupu a prod|ouženi doby na odstraněni
reklamované vady je prodávajkl povinen informovat KupujIcího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení
reklamované vady Kupujícím.

7.12. v případě prodlení prodávajÍcÍho se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto Článku této Smlouvy o
vÍce než 24 hodin, nebo v případě pwdleni prodávajÍcÍho s opravou vady o vÍce než 5 dní, je KupujIcI oprávněn
takovou vadu nechat odstranit třetí Qsobou na náklady prodávajÍcÍho. Tento postup nemá vliv na
prodávajklm poskytnutou Zárúků.

8. pQjištěnÍ

8.1. prodávající se zavážuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou kupujÍcÍmu či třetí osobě při výkonu podnikatelské Činnosti ve výši min. 100.000 kč zahrnující též
odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištění je prodávajÍcÍ
povInen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.

8.2. Doklad potvrzujÍcÍ existenci pojištěni dle předchozího odstavce je prodávajÍcÍ povinen předložit před
podpisem této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdržení žádosti KupujÍcÍho o prokázáni pojištění,

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle ČI. 3 odst. 3.1. této
Smlouvy se prodávajiá zavazuje zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý den prod|enÍ.

9.2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem k odstraňováM nahlášených vad dle ustanoveni ČI. 7 odst. 7,8.
tétQ Smlouvy, se prodávající zavazuje zaplatit Kupujicknu sMuvni pokutu ve výši 1.000,- kč za každý i
zapQčatý den prodlení.

9.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním rek|amQvaných vad, tj. porušení délky stanovené doby opravy
dle ustanovení ČI. 7 odst. 7.10. této Smlouvy, se prodávajkí zavazuje zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 1.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

Strana 4 2 7



9,4. V případě porušení povinnosti prodávajÍcÍho dle ustanovení ČI. 8 odst. 8.2. této Smlouvy se prodávajÍcÍ
zavážuje zaplatit Kupujkímu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i započatý den prodlení.

9.5. pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany Kupujícího se
smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení.

9.6. Uplatněním smluvní pokuty Kupujíckn vůči prodávajicimu není dotčen nárok Kupujic(ho na úhradu vzniklé
škody nebo ušlého zisku.

9.7. Smluvní pokuty a smluvM úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne
nárok. výše smluvn(ch úroků či sMuvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacenI doručené
povinné straně, včetně vyčÍslenÍ jejich požadované výše.

9.8. Smluvní pokuty je KupujIci oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči ProdávajÍcÍmu dle této
Smlouvy.

10. Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na
plněni závazků vyp|ývajÍcĹch z této Smlouvy.

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou
součinnost.

10.3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud mu KupujÍcÍ v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužit(m.

10.4. V případě zjištěni skutečností majIcich podstatný vliv na provedení, předání a fakturovánI předmětu plnění, je
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se
o nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucI, bude provedena písemným dodatkem
Smlouvy.

10.5. prodávajÍcÍ je povinen neprodleně oznámit KupujlcImu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek
hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnl zákon), v platném
znění, a to po celou dobu záruky.

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se
vzájemně informovat q veškerých (i potenciálnIch) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít
vliv na plněni předmětu této Smlouvy a dosaženi účelu této Smlouvy-

10.7. prodávajÍcÍ bezvýhradně souhlasI se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů. prodávajíd rovněž souh|a$l se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. prodávajÍcÍ bere na vědom( že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly. prodávajÍcÍ je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: MHMP, CRR, MMR, MŠMT,
Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrdniho úřadu, přIsIušného
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto
ustanovení platí také pro všechny poddodavatele prodávajkího.

10.9. prodávajÍcÍ je povinen archivovat originální vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujicIch se k realizaci předmětu této smlouvy minimálně však do roku 2035. Po
tuto dobu je prodávajfcí povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu
dokladů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

10.10. prodávajkľ se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. prodávajÍcÍ se zavazuje, že obchodní a technické
informace, které mu byly svěřeny KupujÍcÍm či osobou pověřenou KupujÍcfm, nezpřRtupni třetím osobám bez
písemného souhlasu Kupujíciho a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy.
prodávající se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osQbami takové informace, které tvoří nebo mohou
tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 sb., o ochraně utajovaných
skutečnosti a o změně některých zákonů, vc znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na

strana 5 z 7



osoby, které prodávajkí pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance ProdávajÍcÍho a další osoby, které
prodávajÍcÍ použije Či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé).

10.11. prodávajki výslovně souhlasí s tlm, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména q smluvních stranách, předmětu smlouvy,
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. prodávajki dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva
včetně jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Kupujklm
(např. na adrese profilu zadavatele Kupujklho nebo v Registru smluv). ProdávájÍcĹ prohlašuje, že skutečnosti
uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užiti a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

10.12. KupujÍcÍ je zodpovědný za vývěšenl uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru smluv.

10.13. Kontaktní osoby uvedené v označeni smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této
změně, vČetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3
dnů od pŕovedéné změny vyrozumět druhou smluvn( stranu (také e-mailem či faxem).

10.14. PÍsemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a
povinnosti upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují do vlastrňch rukou.
Povinnost smluvní strany doruČit pkemnost do vlastních rukou druhé smluvnl straně je splněna při
doručováni poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou
i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jédnánIm doručení
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10.15. V rámci naplnění předmětu tétQ Smlouvy budou veškeré písemnosti, ktéré nesnesou zbytečného odkladu
z hlediska splněni přklušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zásjlány též e-mailem či faxem, kdy
takové odesláM následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že
adresát takto dóručemu pÍsemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesíkteli. Na žádost adresáta má
odesňatel písemnosti povinnost zaslat přIAušnou pÍsemnost i na korespondenčM adresu adresáta v písemné
podobě.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. V případech v této Smlouvě vý$iovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména wtanovenimi § 2079 a násl. občanského
zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti.

11.2. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvidate|ná okolnost, která plněni z této smlouvy
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebQ q zrušeni smlouvy a o tom, jak se Sträny
vypořádají. Tímto smluvnI strany přebIrajI ve smyslu ustanovenÍ § 1765 a násl. obč. zák. nebezpečí změny
oko|nostĹ

11.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění předmětu Smlouvy předává či předkládá prodávajki
Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce.

11.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně čÍsĹovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran, Tato Smlouvá je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností Qriginá|u, přičemž
každé z vyhotovení obsahuje j úplný soubor přibh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotovenÍch.

11.5. V případě, že se některé ustamveni této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy,
stalo nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zČásti nebo celku, platnost ostatních
ustanoveni této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného
ustanovení budou ostatní ustanovénÍ této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích
zákona bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních
stran.

11.6. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašuj( že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou.
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně přMušného soudu. MÍstnÍ
přislušnost věcně přís|ušného soudu l. stupně se řídí obecným soudem Kupujlcíha

11.7. Tato Kupní smlouva nabývá pIatmsti dnem jejího podpisu oběma smluvrňmi stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona Č- 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

Strana 6 z 7



uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné
dodatky této Smlouvy.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavřeni této
Smlouvy, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašují, že
Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřuji svými vlastnoručnhni podpisy.

V Praze dn, A' 4u ' 2019 V Praze dne 30. 9. 2019

, f Základni škola,
' ' 'fCi' '"''f Ú,.: IU '.-'L- -:M. '-' - -· --

za Kupujkího
Mgr. petra Rohlíčková

ředitelka školy

' : " " , r r
"h'",' " '...,.'i';'

" ' I

Ing. tuděk Heinz, jédnatel spo|ečno$tl

Příbhy smlouvy:

l) Specifikace dodávek (odpovídá příloze č. 1 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy)
2) položkový rozpočet (odpovídá příloze č. 6 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy)
3) Kopie pojištění odpovědnosti za škody

Strana 7 z 7



Příloha č. 1 - Specifikace dodávek
výběr dodavatele ICT zařízení pro potřeby OPVV'V "¶

Název Jednotka Mnastvl mlnlmálni požadované parameuy
ýýpočetnf technika pro Ukkdni š koĺu " ·

Mlnimálni parametry: csotykový displej lPS 11.6" s rozlišenim FHD. procesor s výkonem 1800 bodů dle wwwcpubenchmarkmet. operační paměť 4 GB.
uložiště 64 GB, slot pro SO kartu. V\M'í, BI" 4.0, HD ka~a, USB 3.0, voděodoíná k!ávesnioe, výdrž bateňe dekľarwaná výrobcem až 12 hodin. Součásti

K,onvertibitni zařízeni kus 10 dcxiávky bude aktNni dotykové pero. Operační syMém Mia'osoft Windows v nejnovějši verzi s možncjsti připcliení do doményz dŮvodu kompatih"/ity s již
pouz/vaným SW. aby zadavate/ř nevzrick/y vicenákjady spojené s nutnosti prošk~[pedagQgů na nový SW)

ľ Uzamykatemý box pro uloženi a hromadné nabíjení nabízených konvertibilních zařízení. Minimálni parametiry: zdrcý s pasNriim věbánim, kabely pfdNab*c| box kus nabíjeni 10 zařízeni, bezpečnostní ochrana pcoti přměti

Mhknálnf parametry SW: Musí umažNt spoluµráci a tvorbu aktivů do výuky event. ämosti ve školní drUirN - např. hlasováni. testováni a pod., umožnit
náhled pedagoga ria pbchu jednotlivých kcmver6bilnlch zařízeni (dále jer' kz) a poskytmut možnost sdíleni obrazovky pedagoga uživatelům těchto

SW Mo ňzeni výuky v učebně kus l Hcence 1 zařízeni. Musí mít fúnkci hromadného zapnutí x vypnuti KZ. poskytnout možnost zhasnout oNazcivky KZ a zapnout x vypnout na KZ zvuk. zablokovatklávesnice KZ- Musí mít možncst blokovat či omezit přishíp na intemet. Musí um&nřt řízeni KZ pedagogem. musí umožnit hromadné spouštěni aplikaci.
Musí umažnát hromadné aktualizace. hromadné instalaoe apdikaá a nahráváni výukových materiálů, Musí být pruvozuschopný v rámci vnitřhi sitě škoty
(bez připQieni k intuneEu). Licence SW musí být na neomezenou óoĺ)ll



Příloha č. 6 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PCILE K ÚPRAVĚ IJCKAZEČEM

Název jednotka MnožsM m inimálnl pažado'vané parametry ~v 8 qyp Mbkeného pm<Mě1u jeámmá C'em'"Mm Sama DPH výše% Cm smna bez čem ĺjrh fjf+1

Mfnfmáľni parametry: mykoyý Gisp1€ fPS 11 6" s růzZišenim FHD. procesor s výkonem Acer TraveMaEe Spin Bi
¶8CK) bodů d?e wNw.cpua:enchmark.net. apeeačni paměť 4 GB. uAažišfě 54 GB slot pro s'd wMtjws "lij pMessma 64Ajä edu, imm Ceiemn®
kartu, Wŕ-Fi, BT 4.0, HD Kamera, USB 3.0, vcděodcmá HávesNce. výdrž baterié deklarovaná Quad Core PK}cessEr N3450, 4 GB DDR3, 64 GB

Kon~ibi|nj zašizeri' kus 10 "ýrobcem až 12 hodin Součásti ·äcúavky tme akti'mi dcAy'kové pero. Operační systém eMkňC jmabmd razšiřeni na 256 GBK slot µo 8 330 KG B3 300 e 21% n 493 kc 1® 793 KE'Ninckjws y nejnovější verzi s možmsti pápojeni do doményz důvodů' kompatibúŕy šD kam, 11.5 Fall HD iPS Acer LCD
s )iz pcx!jžjvaným SW aby zMwateN nevz'NKN v.'cerákíadý spcýené s nutmstí µušk&m' dceym'oé, äc»ni dotykwá pera hd G$alncs, 'nfĺ +
oedagogU na novy SWl BT act HD Cam-em, USB 3 c'. mene s výMf až 13
' hcdň 24 Msiců.

IZákladna ?0

Uzamykate|m box µo uloženi a 'romadné nabíjeni nabízených konvenibilnsch zařízeni U=*atetný Lkxk md ukxžmi a rat%ni
Nabijeci bax k¥š 1 Minimálni parametry: zdmj s pasivním vělráni.m- kabely prů nabŕjeni 10 zařizem, nablzenycn zařizem MiMmálM 990 Ní 99é Kč 21% 2 0% Kí 12 0ť8 kč

paeameby. s pasrmim kdjsý pfc
bgzpecmsmi ochcan-a pruř. pepéti. nabíjeni 'O ochmra proti pčepětl

Záruka 24 měsíců.

SW pro řízeni výuky v čM6Toom
Management

Minimáárti param«:y SW: MuS umužnit spolupcáci a NkXtXj aktMd do výuky everň čirinost, SpolupMce akpňty do výuky - a"tke¢y. hiascwaji
ve školní ~ině - např. MasováM, testováni a Dcd., umoZNt ňáhktd pedagoga na pIocN, mawáňi; kžžovky, nad tam. SdiMi - tmagog Udí. co yávě m
jednmlNÉh korweftibi|nNh (dábe jen kz) a posky1nout moZncst sdíleni obrazovky zaa clělaji sdňerii pedagoga žäům.
pedagoga užwate'ikn těchEo =izEni. Musí mil fúnká mmadněho zaµniuti x vyy:uti KZ Blokováni - hromadné zapnuti x vý%xpjtÍ. mažnosl

1 pc'sk~ rmžno4 zhasnout obrazovky KZ a zapnout x vy~ na KZ ~, žä«ivsW omzrwky, maZnost x 12495KC 12495 Kč 2¶% 2 kč 15119kč_
SW pwd=výuky ' kus ,' licence klávesnice KZ. Musí .mil moMost b|okENat a omezit pňsEup na aemet Musí umožnil řízeni np~ zvuk, zabKikoYm1ojchpad. klávesm í USB.

KZ peesagcgem, rmsi umožM mxnadné spouštěni aplikaci. Mu§ umužnit hromadné E3bOáni neôo omezeni přiswpu na memee. Řízeni -
a~[zace, Mmadné instahce »ikaci a nahrávání výukmých materiálů. Musí být pe'kagog míZe převzŕ! řizéNĹ počítače-
pKNozuschopr|ý v rámi vriřÚni sisě šk«y {bez Ňpojmi k imemetu'}. Lócence SW musí L-it na h'omMN spůuštěni apikacr" smd7mN=e a kmm

neomezenou céqôll " zařizmi - rimmadM akhjakzíace, hmmMné insläaceapčikaci a mháväni výLŇxjvý'ch mateňäů tntmel -
Rnkčmst sám mi= sň?ĺ Flmk~ tjez záviskj5g? na
A'aňě k irmmtu TnMá Hcence

WCELKOVA NABÍDKOVÁ CENA: i 1é5 786KG ¶28 000 Kč



,,,a.s Allianz ®kdite|stvÍ
"nkj656/3

00Praha 8

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ
(Potvrzení o uzavření pojistné smlouyy)

Píllianz pojišťovna, d.S., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 tímto potvrzuje uzavření pojistné smlouvy mezi
spoIečnosú Boxed,s.r,o., lČ 27243842 d Allianz pojišťovnou ,as. ze dne 29.5.2012, jak dále uvedeno:

PQiigná sm|Quva č.: 504 422 380

pQji$tnľka pQjištěný: boxed, sao.
lČ: 27243842
Velfhkova 1428/4, Praha 6

pojigitď Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
lČ: 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddľl B, vložka 1815

pQjištění Qdpovědnosti za Škodu zRgs.obenou pFQvQzní činnosú a yadou výrQbku siednáno: s limitem
pojistného plněníz jedné pojistné události ve yýši 25.000.000,- kč
s ročním limitem pojistného plněni 50.000.000,- KČ

v rozsahu sjednaném v pojistné smlouvě a dle všeobecných pojistných podmínek pro pojištění
podnikatelů (VPP-P 1/11) a Zvláštních pojistných podmínek. pro pojištění podnikatelů (ZPP-P 1/11)

EQ-Čátek pQiiŠtění: 30.5.2012
'núStné obdobľ: 1 rok
pojištakkdnán!o: na dobu neurčitou

Allianz pojišťovna, as. tímto poMzuje, že nemá vůči pojistníkovi žádné pohledávky po lhůtě splatnosti \/yp|ývajľcľ
zvýše označené pojistné smlouvy.
přesný rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou tento certifikát ani nemění ani nenahrazuje.

V Praze dne 23.11.2012

Allianz pojišťovna, a, 5.
regicmální ředitelství

Praha
Českomoravská 2420/15

i 93 Ptaha 9 l (lň)

Úsek řízeni kmenové obchodní sítě
Manažer firemního obchodu


